
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2021.(…..) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 
13/2017.(XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában és az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

 
1.§ 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2017.(XII.18.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Rendelet) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.   
 

1.§ 
 

A Rendelet függeléke kiegészül jelen rendelet 1. függelékével. 
 

2.§ 
 
(1) A Rendelet 2021…….. napján lép hatályba. 
(2) A Rendelet előírásait a hatálybalépését követően indult ügyekben kell alkalmazni. 
(3) A Rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 
 

Wéninger László     Fidrich Tamásné 
 polgármester      jegyző 

 
 
 
 

1.melléklet a ……/2021.(……..) önkormányzati rendelethez 
 

 

Művi értékvédelem –helyi védett építészeti értékek 
 

Ssz. Cím Hrsz Funkció 

H1 (az építmény, vagy együttes egészére vonatkozó) védettség  

1. Petőfi Sándor u. 19-21. 43 Templom és plébánia 

2. Petőfi Sándor u. 14. 107 Lakóház 

3. Petőfi Sándor u. 16. 
108/1, 
108/2 

Lakóház 

4. Gyöngyvirág u 229 temetői kereszt, I., II. vh. emlékmű 

5. Petőfi Sándor u.  362 kereszt 



6. Petőfi Sándor u. 78 394 kereszt 

7. Dorschner utca 582 Szent Borbála szobor 

8. Szőlőhegy 1211 pince, présház 

9. Szőlőhegy 1216 pince, présház 

10. Szőlőhegy 1237 pince, présház 

11. Szőlőhegy 1241 kereszt 

12. Szőlőhegy 1243 kereszt 

13. külterület 055/13 kereszt 

14. külterület 0140/4 elhurcolt bányászok emlékműve 

 
  



1. függelék a ……/2021.(……..) önkormányzati rendelethez 
13/2017.(XII.18.) önkormányzati rendelet 2. függeléke

 



 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


